

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S

Barrit Langgade 102

7150 Barrit

CVR-nr. 87 10 63 14

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/02 2021

Kjeld Stærk
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S
Barrit Langgade 102
7150 Barrit

CVR-nr.: 87 10 63 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 30. juni 1979
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Kjeld Stærk, Formand
Jens Arild Pedersen
Inge Krog Pedersen
Henning Skovlund Pedersen

Direktion

Jens Arild Pedersen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikationsvirksomhed og handel inden for jern- og maskinindustrien. Der produceres komplette transportsnegle, løse snegle samt løse sneglevindinger til mange forskellige brancher og jordbor til geoteknik og entreprenører. Endvidere foretages en del underleverandørarbejde som plasma-, flamme- og laserskæring, udglødning, slyngrensning, svejsning og CNC-drejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 486.426, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.594.289.

Resultatet vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende i lyset af betydelige omkostninger til fremtidssikring af produktionsapparatet. Som led i en løbende modernisering af produktionsapparatet er der også i 2020 foretaget større nyinvesteringer i maskiner til spåntagende bearbejdning og skæring samt til IT. Dette program vil blive videreført i de kommende år.

Firmaet er begunstiget af en loyal medarbejderstyrke med mange års anciennitet. Således har firmaet i 2020 kunnet fejre sin første 50-års jubilær.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.382.349	10.318.048
Personaleomkostninger	1	<u>(9.032.898)</u>	<u>(9.038.322)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.349.451	1.279.726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(683.443)</u>	<u>(661.571)</u>
Resultat før finansielle poster		666.008	618.155
Finansielle indtægter		0	580
Finansielle omkostninger	3	<u>(41.666)</u>	<u>(46.506)</u>
Resultat før skat		624.342	572.229
Skat af årets resultat	4	<u>(137.916)</u>	<u>(125.779)</u>
Årets resultat		<u>486.426</u>	<u>446.450</u>
Foreslået udbytte		200.000	100.000
Overført resultat		<u>286.426</u>	<u>346.450</u>
		<u>486.426</u>	<u>446.450</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		6.554.740	4.369.521
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.926	183.363
Materielle anlægsaktiver	5	<u>6.835.666</u>	<u>4.552.884</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.835.666</u>	<u>4.552.884</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.453.214	2.840.634
Færdigvarer og handelsvarer		1.508.997	986.452
Varebeholdninger		<u>3.962.211</u>	<u>3.827.086</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.295.857	2.074.640
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	498.005	1.029.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.927	16.881
Andre tilgodehavender		88.059	643.250
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		853	50.061
Periodeafgrænsningsposter		130.090	63.935
Tilgodehavender		<u>3.039.791</u>	<u>3.878.217</u>
Likvide beholdninger		<u>6.812</u>	<u>173.488</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.008.814</u>	<u>7.878.791</u>
Aktiver i alt		<u>13.844.480</u>	<u>12.431.675</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.894.289	6.607.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Egenkapital	7	<u>7.594.289</u>	<u>7.207.863</u>
Hensættelse til udskudt skat		647.592	508.823
Hensatte forpligtelser i alt		<u>647.592</u>	<u>508.823</u>
Leasingforpligtelser		1.479.604	671.644
Anden gæld		802.256	201.847
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.281.860</u>	<u>873.491</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	486.266	240.062
Banker		315.738	1.562.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		871.790	701.968
Gæld til tilknyttede virksomheder		206.209	256.161
Anden gæld		1.440.736	1.080.446
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.320.739</u>	<u>3.841.498</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.602.599</u>	<u>4.714.989</u>
Passiver i alt		<u>13.844.480</u>	<u>12.431.675</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	6.607.863	100.000	7.207.863
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	286.426	200.000	486.426
Egenkapital 31. december 2020	500.000	6.894.289	200.000	7.594.289

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.274.019	7.432.096
Pensioner	1.325.157	1.326.648
Andre omkostninger til social sikring	216.809	203.826
Andre personaleomkostninger	216.913	75.752
	9.032.898	9.038.322
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	22
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	683.443	661.571
	683.443	661.571
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.666	46.506
	41.666	46.506
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(853)	0
Årets udskudte skat	138.769	125.779
	137.916	125.779

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2020	14.273.186	1.658.822	15.932.008
Tilgang i årets løb	2.825.348	140.877	2.966.225
Kostpris 31. december 2020	17.098.534	1.799.699	18.898.233
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	9.903.665	1.475.459	11.379.124
Årets afskrivninger	640.129	43.314	683.443
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	10.543.794	1.518.773	12.062.567
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.554.740	280.926	6.835.666
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	2.925.407	0	

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder, salgspris	498.005	1.029.450
	498.005	1.029.450
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	498.005	1.029.450
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	498.005	1.029.450

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2020	31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	911.706	1.965.870	486.266	0
Anden gæld	201.847	802.256	0	0
	1.113.553	2.768.126	486.266	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A P Holding Barrit ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.925, er finansieret ved finansiel leasing, hvor restleasingforpligtelsen pr. 31. december 2020 udgør 1.966 t.kr.